DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ARTE DE SE ALIMENTAR. AS
RELAÇÕES ENTRE CONSUMO,MUDANÇAS CULTURAIS E SAÚDE de autoria de
ROZEANE ALBUQUERQUE LIMA, CRISTIAN JOSÉ SIMÕES COSTA, GLAUCE SUELY
JÁCOME DA SILVA, JONATHAS GOMES LEITE, foi publicado nos Anais II CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/56374

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/56374